
一 般 会 計
なかしべつ330
マラソン会計

文 化 会 館 等
特 別 会 計

体 育 施 設 等
特 別 会 計

物 品 販 売 等
特 別 会 計

内部取引消去 合 計

１．事業活動収支の部

（事業活動収入の部） 6,438,000 6,000,000 230,463,000 153,602,000 1,721,000 ▲ 18,040,000 380,184,000

基本財産運用収入 45,000 0 0 0 0 0 45,000

基本財産利息収入 45,000 45,000

会費収入 2,210,000 0 0 0 0 0 2,210,000

賛助会費収入 2,210,000 2,210,000

事業収入 500,000 2,987,000 30,092,000 4,637,000 1,721,000 0 39,937,000

加盟団体交流事業収入 500,000 500,000

大会参加料収入 2,587,000 2,587,000

負担金収入 400,000 400,000

文化会館等事業収入 11,252,000 11,252,000

文化会館等事業委託料収入 18,840,000 18,840,000

スポーツ事業収入 2,020,000 2,020,000

スポーツ事業委託料収入 2,617,000 2,617,000

物品販売等事業収入 1,721,000 1,721,000

施設運営収入 0 0 189,258,000 141,057,000 0 0 330,315,000

文化会館等利用料収入 11,824,000 11,824,000

文化会館等管理委託料収入 177,434,000 177,434,000

体育施設等利用料収入 10,547,000 10,547,000

体育施設等管理委託料収入 130,510,000 130,510,000

補助金収入 1,475,000 2,513,000 3,100,000 0 0 0 7,088,000

中標津町補助金収入 1,475,000 500,000 1,975,000

道文化財団負担金収入 1,500,000 1,500,000

道市町村振興協会助成金収入 1,600,000 1,600,000

スポーツ振興くじ助成金収入 2,013,000 2,013,000

負担金収入 518,000 0 0 0 0 0 518,000

加盟団体負担金収入 518,000 518,000

雑収入 71,000 0 0 0 0 0 71,000

受取利息収入 71,000 71,000

繰入金収入 1,619,000 500,000 8,013,000 7,908,000 0 ▲ 18,040,000 0

一般会計繰入金収入 500,000 7,613,000 7,908,000 ▲ 16,021,000 0

賛助会費繰入金収入 400,000 ▲ 400,000 0

物品販売等特別会計繰入金収入 1,619,000 ▲ 1,619,000 0

（事業活動支出の部） 21,881,000 6,000,000 230,463,000 153,602,000 1,721,000 ▲ 18,040,000 395,627,000

事業費支出 778,000 6,000,000 36,517,000 7,150,000 102,000 0 50,547,000

表彰事業費支出 143,000 143,000

加盟団体交流事業費支出 635,000 635,000

大会運営費支出 6,000,000 6,000,000

文化会館事業費支出 25,538,000 25,538,000

図書館事業費支出 9,563,000 9,563,000

交流センター事業費支出 1,416,000 1,416,000

体育活動事業費支出 7,150,000 7,150,000

物品販売等事業費支出 102,000 102,000

管理費支出 4,682,000 0 193,946,000 146,452,000 0 0 345,080,000

運営管理費支出 4,682,000 4,682,000

文化会館管理費支出 131,778,000 131,778,000

図書館管理費支出 45,606,000 45,606,000

交流センター管理費支出 16,562,000 16,562,000

体育館管理費支出 54,874,000 54,874,000

温水プール管理費支出 45,487,000 45,487,000

武道館管理費支出 5,688,000 5,688,000

テニスコート管理費支出 979,000 979,000

野球場管理費支出 2,405,000 2,405,000

運動公園管理費支出 37,019,000 37,019,000

繰入金支出 16,421,000 0 0 0 1,619,000 ▲ 18,040,000 0

一般会計繰入金支出 1,619,000 ▲ 1,619,000 0

なかしべつ330マラソン会計繰入金支出 500,000 ▲ 500,000 0

文化会館特別会計繰入金支出 7,613,000 ▲ 7,613,000 0

体育施設等特別会計繰入金支出 7,908,000 ▲ 7,908,000 0

賛助会費繰入金支出 400,000 ▲ 400,000 0

事業活動収支差額 ▲ 15,443,000 0 0 0 0 0 ▲ 15,443,000

２．その他

予備費支出 0 0 0 0 0 0

当期収支差額 ▲ 15,443,000 0 0 0 0 ▲ 15,443,000

前期繰越収支差額 15,443,000 0 0 0 0 15,443,000

次期繰越収支差額 0 0 0 0 0 0

平成２４年度　財団法人中標津町文化スポーツ振興財団収支予算書総括表

（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

科　　　　　　　　　目



24年度予算額 23年度予算額 増 減 備　　　　　考

１．事業活動収支の部

（事業活動収入の部）

①基本財産運用収入 45,000 41,000 4,000
基本財産利息収入 45,000 41,000 4,000

②会費収入 2,210,000 2,250,000 ▲ 40,000
賛助会費収入 2,210,000 2,250,000 ▲ 40,000

③事業収入 500,000 520,000 ▲ 20,000
加盟団体交流事業収入 500,000 520,000 ▲ 20,000

④補助金収入 1,475,000 1,475,000 0
中標津町補助金収入 1,475,000 1,475,000 0

⑤負担金収入 518,000 520,000 ▲ 2,000
加盟団体負担金収入 518,000 520,000 ▲ 2,000

⑥雑収入 71,000 56,800 14,200
受取利息収入 71,000 56,800 14,200

⑦繰入金収入 1,619,000 1,322,000 297,000
物品販売等特別会計繰入金収入 1,619,000 1,322,000 297,000

事業活動収入計 6,438,000 6,184,800 253,200

（事業活動支出の部）

①事業費支出 778,000 778,000 0
表彰事業費支出 143,000 143,000 0

報償費支出 70,000 70,000 0
消耗品費支出 50,000 50,000 0
印刷製本費支出 23,000 23,000 0

加盟団体交流事業費支出 635,000 635,000 0
報償費支出 5,000 5,000 0
消耗品費支出 15,000 15,000 0
食糧費支出 615,000 615,000 0

②管理費支出 4,682,000 4,119,000 563,000
運営管理費支出 4,682,000 4,119,000 563,000

賃金支出 2,100,000 2,100,000 0
福利厚生費支出 44,000 48,000 ▲ 4,000
費用弁償支出 718,000 310,000 408,000
普通旅費支出 373,000 272,000 101,000
慶弔費支出 60,000 60,000 0
消耗品費支出 14,000 14,000 0
食糧費支出 152,000 125,000 27,000
印刷製本費支出 30,000 30,000 0
車両消耗品費支出 4,000 4,000 0
車両燃料費支出 81,000 68,000 13,000
車両修繕料支出 5,000 5,000 0
通信運搬費支出 16,000 16,000 0
手数料支出 53,000 53,000 0
保険料支出 35,000 35,000 0
車両保険料支出 68,000 0 68,000
広告料支出 42,000 42,000 0
借上料支出 271,000 271,000 0
車両借上料支出 188,000 419,000 ▲ 231,000
負担金支出 208,000 237,000 ▲ 29,000
租税公課支出 20,000 10,000 10,000
教育研修費支出 200,000 0 200,000

③繰入金支出 16,421,000 12,016,000 4,405,000
500,000 500,000 0

平成２４年度　財団法人中標津町文化スポーツ振興財団収支予算書（一般会計）
（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

科　　　　　　　目

なかしべつ330マラソン会計繰入金支出



文化会館等特別会計繰入金支出 7,613,000 6,730,000 883,000
体育施設等特別会計繰入金支出 7,908,000 4,386,000 3,522,000
賛助会費繰入金支出 400,000 400,000 0

事業活動支出計 21,881,000 16,913,000 4,968,000

事業活動収支差額 ▲ 15,443,000 ▲ 10,728,200 ▲ 4,714,800

２．その他

（予備費支出） 0 0 0

当期収支差額 ▲ 15,443,000 ▲ 10,728,200 ▲ 4,714,800

前期繰越収支差額 15,443,000 10,728,200 4,714,800

次期繰越収支差額 0 0 0



24年度予算額 23年度予算額 増 減 備　　　　　考

１．事業活動収支の部

（事業活動収入の部）

①事業収入 2,987,000 2,415,000 572,000
大会参加料収入 2,587,000 2,265,000 322,000
負担金収入 400,000 150,000 250,000

②補助金等収入 2,513,000 3,446,000 ▲ 933,000
スポーツ振興くじ助成金収入 2,013,000 2,946,000 ▲ 933,000
中標津町補助金収入 500,000 500,000 0

③繰入金収入 500,000 500,000 0
一般会計繰入金収入 500,000 500,000 0

事業活動収入計 6,000,000 6,361,000 ▲ 361,000

（事業活動支出の部）

①事業費支出 6,000,000 6,361,000 ▲ 361,000
大会運営費支出 6,000,000 6,361,000 ▲ 361,000

報償費支出 1,531,000 1,343,000 188,000
消耗品費支出 250,000 218,000 32,000
燃料費支出 4,000 0 4,000
食糧費支出 270,000 652,000 ▲ 382,000
印刷製本費支出 989,000 990,000 ▲ 1,000
通信運搬費支出 266,000 136,000 130,000
手数料支出 471,000 297,000 174,000
保険料支出 196,000 212,000 ▲ 16,000
借上料支出 45,000 759,000 ▲ 714,000
委託料支出 1,612,000 1,298,000 314,000
車両借上料支出 365,000 456,000 ▲ 91,000
租税公課支出 1,000 0 1,000

事業活動支出計 6,000,000 6,361,000 ▲ 361,000

事業活動収支差額 0 0 0

２．その他

（予備費支出） 0 0 0

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 0 0 0

次期繰越収支差額 0 0 0

平成２４年度　財団法人中標津町文化スポーツ振興財団収支予算書（なかしべつ330マラソン会計）
（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

科　　　　　　　目



24年度予算額 23年度予算額 増 減 備　　　　　考

１．事業活動収支の部

（事業活動収入の部）

①事業収入 30,092,000 24,850,000 5,242,000
文化会館等事業収入 11,252,000 6,400,000 4,852,000

文化会館事業収入 11,149,000 6,272,000 4,877,000
交流センター事業収入 103,000 128,000 ▲ 25,000

文化会館等事業委託料収入 18,840,000 18,450,000 390,000
文化会館事業委託料収入 8,314,000 7,918,000 396,000
図書館事業委託料収入 9,563,000 9,583,000 ▲ 20,000
交流センター事業委託料収入 963,000 949,000 14,000

②施設運営収入 189,258,000 183,391,000 5,867,000
文化会館等利用料収入 11,824,000 11,824,000 0

文化会館利用料収入 11,174,000 11,174,000 0
交流センター利用料収入 650,000 650,000 0

文化会館等管理委託料収入 177,434,000 171,567,000 5,867,000
文化会館管理委託料収入 116,292,000 115,852,000 440,000
図書館管理委託料収入 44,921,000 39,508,000 5,413,000
交流センター管理委託料収入 16,221,000 16,207,000 14,000

③補助金等収入 3,100,000 1,345,000 1,755,000
道文化財団負担金収入 1,500,000 1,300,000 200,000
道市町村振興協会助成金収入 1,600,000 0 1,600,000
根文連補助金収入 0 45,000 ▲ 45,000

④繰入金収入 8,013,000 7,130,000 883,000
一般会計繰入金収入 7,613,000 6,730,000 883,000
賛助会費繰入金収入 400,000 400,000 0

事業活動収入計 230,463,000 216,716,000 13,747,000

（事業活動支出の部）

①事業費支出 36,517,000 30,719,000 5,798,000
文化会館事業費支出 25,538,000 19,535,000 6,003,000

臨時雇賃金支出 140,000 126,000 14,000
報償費支出 18,828,000 13,803,000 5,025,000
普通旅費支出 614,000 614,000 0
消耗品費支出 736,000 631,000 105,000
食糧費支出 355,000 310,000 45,000
印刷製本費支出 2,419,000 1,742,000 677,000
通信運搬費支出 85,000 83,000 2,000
手数料支出 832,000 877,000 ▲ 45,000
委託料支出 84,000 48,000 36,000
借上料支出 230,000 150,000 80,000
原材料費支出 307,000 260,000 47,000
負担金支出 133,000 128,000 5,000
権利購入費支出 140,000 30,000 110,000
助成金支出 500,000 600,000 ▲ 100,000
租税公課支出 16,000 6,000 10,000
車両燃料費支出 5,000 23,000 ▲ 18,000
教育研修費支出 40,000 40,000 0
費用弁償支出 55,000 54,000 1,000
使用料支出 5,000 5,000 0
保険料支出 14,000 5,000 9,000

図書館事業費支出 9,563,000 9,583,000 ▲ 20,000
報償費支出 121,000 147,000 ▲ 26,000
消耗品費支出 1,827,000 1,846,000 ▲ 19,000

科　　　　　　　目

平成２４年度　財団法人中標津町文化スポーツ振興財団収支予算書（文化会館等特別会計）
（平成24年4月1日～平成25年3月31日）



食糧費支出 10,000 5,000 5,000
通信運搬費支出 169,000 166,000 3,000
手数料支出 59,000 59,000 0
借上料支出 210,000 210,000 0
原材料費支出 16,000 0 16,000
図書費支出 7,143,000 7,143,000 0
使用料支出 8,000 7,000 1,000

交流センター事業費支出 1,416,000 1,601,000 ▲ 185,000
報償費支出 623,000 319,000 304,000
普通旅費支出 55,000 55,000 0
消耗品費支出 167,000 340,000 ▲ 173,000
食糧費支出 11,000 11,000 0
印刷製本費支出 134,000 80,000 54,000
通信運搬費支出 4,000 4,000 0
手数料支出 174,000 108,000 66,000
借上料支出 42,000 40,000 2,000
原材料費支出 176,000 155,000 21,000
負担金支出 5,000 5,000 0
使用料支出 11,000 10,000 1,000
器具費支出 14,000 474,000 ▲ 460,000

②管理費支出 193,946,000 185,997,000 7,949,000
文化会館管理費支出 131,778,000 129,892,000 1,886,000

給与支出 35,393,000 35,678,000 ▲ 285,000
賃金支出 4,854,000 4,814,000 40,000
福利厚生費支出 7,370,000 7,403,000 ▲ 33,000
普通旅費支出 314,000 314,000 0
消耗品費支出 2,663,000 2,663,000 0
燃料費支出 7,124,000 5,151,000 1,973,000
印刷製本費支出 978,000 940,000 38,000
光熱水費支出 11,058,000 11,070,000 ▲ 12,000
修繕料支出 300,000 300,000 0
車両消耗品費支出 18,000 18,000 0
車両燃料費支出 160,000 113,000 47,000
車両修繕料支出 14,000 14,000 0
通信運搬費支出 887,000 887,000 0
手数料支出 772,000 1,184,000 ▲ 412,000
保険料支出 235,000 235,000 0
車両保険料支出 268,000 63,000 205,000
委託料支出 54,904,000 54,904,000 0
除雪費支出 433,000 433,000 0
借上料支出 700,000 700,000 0
車両借上料支出 378,000 0 378,000
使用料支出 12,000 51,000 ▲ 39,000
受信料支出 39,000 39,000 0
負担金支出 77,000 77,000 0
租税公課支出 2,575,000 2,589,000 ▲ 14,000
広告料支出 252,000 252,000 0

図書館管理費支出 45,606,000 39,722,000 5,884,000
給与支出 26,230,000 22,081,000 4,149,000
賃金支出 4,732,000 3,101,000 1,631,000
福利厚生費支出 6,190,000 5,157,000 1,033,000
普通旅費支出 285,000 381,000 ▲ 96,000
消耗品費支出 384,000 421,000 ▲ 37,000
印刷製本費支出 310,000 167,000 143,000
修繕料支出 46,000 47,000 ▲ 1,000
車両燃料費支出 34,000 0 34,000
通信運搬費支出 124,000 122,000 2,000
保険料支出 0 0 0
委託料支出 868,000 868,000 0



借上料支出 4,219,000 4,219,000 0
車両借上料支出 299,000 0 299,000
受信料支出 0 0 0
負担金支出 7,000 7,000 0
租税公課支出 1,858,000 1,518,000 340,000
手数料支出 15,000 15,000 0
教育研修費支出 5,000 10,000 ▲ 5,000
器具費支出 0 1,608,000 ▲ 1,608,000

交流センター管理費支出 16,562,000 16,383,000 179,000
給与支出 5,066,000 6,185,000 ▲ 1,119,000
賃金支出 1,357,000 0 1,357,000
福利厚生費支出 1,245,000 1,240,000 5,000
消耗品費支出 140,000 42,000 98,000
燃料費支出 1,075,000 1,175,000 ▲ 100,000
印刷製本費支出 84,000 105,000 ▲ 21,000
光熱水費支出 1,142,000 1,133,000 9,000
修繕料支出 1,024,000 1,043,000 ▲ 19,000
車両消耗品費支出 20,000 20,000 0
車両燃料費支出 165,000 148,000 17,000
車両修繕料支出 9,000 10,000 ▲ 1,000
通信運搬費支出 181,000 189,000 ▲ 8,000
手数料支出 80,000 114,000 ▲ 34,000
保険料支出 17,000 30,000 ▲ 13,000
車両保険料支出 194,000 195,000 ▲ 1,000
委託料支出 3,764,000 3,764,000 0
借上料支出 202,000 202,000 0
車両借上料支出 386,000 387,000 ▲ 1,000
受信料支出 26,000 26,000 0
租税公課支出 385,000 375,000 10,000

事業活動支出計 230,463,000 216,716,000 13,747,000

事業活動収支差額 0 0 0

２．その他

（予備費支出） 0 0 0

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 0 0 0

次期繰越収支差額 0 0 0



24年度予算額 23年度予算額 増 減 備　　　　　考

１．事業活動収支の部

（事業活動収入の部）

①事業収入 4,637,000 4,465,000 172,000
スポーツ事業収入 2,020,000 1,848,000 172,000
スポーツ事業委託料収入 2,617,000 2,617,000 0

②施設運営収入 141,057,000 138,898,000 2,159,000
体育施設等利用料収入 10,547,000 10,376,000 171,000

体育館利用料収入 2,914,000 2,914,000 0
温水プール利用料収入 4,789,000 4,618,000 171,000
武道館利用料収入 902,000 902,000 0
テニスコート利用料収入 310,000 310,000 0
野球場利用料収入 680,000 680,000 0
運動公園利用料収入 952,000 952,000 0

体育施設等管理委託料収入 130,510,000 128,522,000 1,988,000
体育館管理委託料収入 50,220,000 48,955,000 1,265,000
温水プール管理委託料収入 38,434,000 37,346,000 1,088,000
武道館管理委託料収入 4,555,000 4,567,000 ▲ 12,000
テニスコート管理委託料収入 686,000 686,000 0
野球場管理委託料収入 1,786,000 1,786,000 0
運動公園管理委託料収入 34,829,000 35,182,000 ▲ 353,000

③繰入金収入 7,908,000 4,386,000 3,522,000
一般会計繰入金収入 7,908,000 4,386,000 3,522,000

事業活動収入計 153,602,000 147,749,000 5,853,000

（事業活動支出の部）

①事業費支出 7,150,000 6,940,000 210,000
体育活動事業費支出 7,150,000 6,940,000 210,000

報償費支出 1,340,000 1,253,000 87,000
普通旅費支出 238,000 238,000 0
消耗品費支出 1,354,000 1,387,000 ▲ 33,000
食糧費支出 608,000 625,000 ▲ 17,000
印刷製本費支出 367,000 346,000 21,000
通信運搬費支出 20,000 30,000 ▲ 10,000
手数料支出 42,000 63,000 ▲ 21,000
保険料支出 408,000 303,000 105,000
助成金支出 2,558,000 2,480,000 78,000
負担金支出 100,000 100,000 0
費用弁償支出 80,000 80,000 0
教育研修費支出 20,000 20,000 0
使用料支出 5,000 5,000 0
原材料費支出 10,000 10,000 0

②管理費支出 146,452,000 140,809,000 5,643,000
体育館管理費支出 54,874,000 52,969,000 1,905,000

給与支出 30,761,000 28,408,000 2,353,000
賃金支出 3,451,000 5,121,000 ▲ 1,670,000
福利厚生費支出 6,452,000 6,462,000 ▲ 10,000
普通旅費支出 706,000 68,000 638,000
消耗品費支出 971,000 404,000 567,000
燃料費支出 1,982,000 1,593,000 389,000
印刷製本費支出 376,000 376,000 0
光熱水費支出 2,450,000 2,400,000 50,000
修繕料支出 270,000 270,000 0
車両消耗品費支出 39,000 14,000 25,000

科　　　　　　　目
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車両燃料費支出 183,000 133,000 50,000
車両修繕料支出 9,000 10,000 ▲ 1,000
通信運搬費支出 190,000 190,000 0
手数料支出 581,000 590,000 ▲ 9,000
保険料支出 483,000 517,000 ▲ 34,000
車両保険料支出 126,000 125,000 1,000
委託料支出 1,717,000 1,717,000 0
除雪費支出 1,434,000 1,434,000 0
車両借上料支出 315,000 315,000 0
受信料支出 15,000 15,000 0
原材料費支出 16,000 27,000 ▲ 11,000
租税公課支出 2,135,000 2,102,000 33,000
教育研修費支出 212,000 678,000 ▲ 466,000

温水プール管理費支出 45,487,000 42,525,000 2,962,000
賃金支出 2,365,000 2,300,000 65,000
福利厚生費支出 382,000 376,000 6,000
消耗品費支出 760,000 699,000 61,000
燃料費支出 13,424,000 11,006,000 2,418,000
印刷製本費支出 17,000 13,000 4,000
光熱水費支出 8,681,000 8,642,000 39,000
修繕料支出 300,000 300,000 0
通信運搬費支出 69,000 64,000 5,000
手数料支出 638,000 552,000 86,000
委託料支出 18,483,000 18,209,000 274,000
借上料支出 209,000 209,000 0
租税公課支出 159,000 155,000 4,000

武道館管理費支出 5,688,000 5,530,000 158,000
賃金支出 2,266,000 2,227,000 39,000
福利厚生費支出 367,000 365,000 2,000
消耗品費支出 93,000 93,000 0
燃料費支出 567,000 464,000 103,000
印刷製本費支出 12,000 12,000 0
光熱水費支出 1,226,000 1,207,000 19,000
修繕料支出 70,000 70,000 0
通信運搬費支出 62,000 62,000 0
手数料支出 208,000 215,000 ▲ 7,000
委託料支出 475,000 475,000 0
借上料支出 209,000 209,000 0
租税公課支出 133,000 131,000 2,000

テニスコート管理費支出 979,000 996,000 ▲ 17,000
消耗品費支出 94,000 94,000 0
燃料費支出 8,000 9,000 ▲ 1,000
印刷製本費支出 14,000 14,000 0
光熱水費支出 140,000 156,000 ▲ 16,000
修繕料支出 100,000 100,000 0
借上料支出 336,000 336,000 0
原材料費支出 287,000 287,000 0

野球場管理費支出 2,405,000 2,466,000 ▲ 61,000
消耗品費支出 111,000 111,000 0
光熱水費支出 1,901,000 1,979,000 ▲ 78,000
修繕料支出 90,000 90,000 0
手数料支出 67,000 67,000 0
委託料支出 80,000 80,000 0
原材料費支出 156,000 139,000 17,000
租税公課支出 0 0 0

運動公園管理費支出 37,019,000 36,323,000 696,000
賃金支出 5,387,000 5,276,000 111,000
福利厚生費支出 855,000 847,000 8,000
普通旅費支出 319,000 68,000 251,000



消耗品費支出 814,000 672,000 142,000
燃料費支出 1,081,000 781,000 300,000
印刷製本費支出 15,000 85,000 ▲ 70,000
光熱水費支出 3,098,000 3,138,000 ▲ 40,000
修繕料支出 150,000 150,000 0
車両消耗品費支出 23,000 24,000 ▲ 1,000
車両燃料費支出 107,000 95,000 12,000
車両修繕料支出 19,000 19,000 0
通信運搬費支出 179,000 168,000 11,000
手数料支出 774,000 800,000 ▲ 26,000
車両保険料支出 117,000 111,000 6,000
委託料支出 21,777,000 21,777,000 0
借上料支出 208,000 208,000 0
車両借上料支出 1,282,000 1,282,000 0
受信料支出 15,000 15,000 0
原材料費支出 461,000 475,000 ▲ 14,000
租税公課支出 338,000 332,000 6,000

事業活動支出計 153,602,000 147,749,000 5,853,000

事業活動収支差額 0 0 0

２．その他

（予備費支出） 0 0 0

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 0 0 0

次期繰越収支差額 0 0 0



24年度予算額 23年度予算額 増 減 備　　　　　考

１．事業活動収支の部

（事業活動収入の部）

①事業収入 1,721,000 1,422,000 299,000
物品販売等事業収入 1,721,000 0 1,721,000

自動販売機販売手数料収入 1,474,000 0 1,474,000
コピー使用料収入 216,000 0 216,000
公衆電話利用料収入 29,000 0 29,000
物品販売収入 2,000 0 2,000

自動販売機販売手数料収入 0 1,200,000 ▲1,200,000
コピー使用料収入 0 184,000 ▲184,000
公衆電話利用料収入 0 38,000 ▲38,000

事業活動収入計 1,721,000 1,422,000 299,000

（事業活動支出の部）

①事業費支出 102,000 100,000 2,000
物品販売等事業費支出 102,000 100,000 2,000

消耗品費支出 2,000 0 2,000
租税公課支出 100,000 100,000 0

②繰入金支出 1,619,000 1,322,000 297,000
一般会計繰入金支出 1,619,000 1,322,000 297,000

③管理費支出 0 100,000 ▲100,000
物品販売管理費支出 0 100,000 ▲100,000

租税公課支出 0 100,000 ▲100,000

事業活動支出計 1,721,000 1,422,000 299,000

事業活動収支差額 0 0 0

２．その他

（予備費支出） 0 0 0

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 0 0 0

次期繰越収支差額 0 0 0

平成２４年度　財団法人中標津町文化スポーツ振興財団収支予算書（物品販売等特別会計）
（平成24年4月1日～平成25年3月31日）
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